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1. Ledertreningshelg for JAG 15.-17.oktober 2010  
 

Alle som er med i JAG og de som er Mini- JAG inviteres til 

en egen ledertreningshelg,der opplæring og bevisstgjøring av 

lederrollen på CISV-aktiviteter og helgeleirer blir tema. 

Dette blir en knall kjekk helg, med tid til å bli bedre kjent 

med hverandre og utveksling av erfaringer!  

Leirsted blir idylliske Gaudland som eies av Stavanger 

Turistforening og ligger i Dalane. 

Ingrid Selvik Henriksen har ansvaret for det faglige 

innholdet i helgen. 

Ta med sovepose, klær til å være både inne og ute i og mye godt humør!  

 

Dersom du vil være med, så meld deg på hos CISV Rogaland v/ Jan Magne Årstadvold på 

mail jan.magne.arstadvold@lyse.net 

Påmeldingsfrist 1. oktober- første mann til mølla! 
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2. Invitasjon til å være med som Mini-JAG  
 

Du som går i 10.klasse skoleåret 2010/11 er invitert til å bli med på JAG sine samlinger, og 

prøve deg som assistentledere på 10+helgeleirene som JAG arrangerer.  

Dersom du vil være med, så ta kontakt med leder for JAG Ingvild Husøy på 

ingvild.husoy@no.cisv.org   

 

 

3. Informasjon om JAG (Junioraktivitetsgruppen)  
 

JAG er den lokale ungdomsgruppen i CISV 

Rogaland. Vi tar initiativet til CISV helgeleirer, der 

vi organiserer kjekke og lærerike helger med 

aktiviteter for 10 til 12- åringer(10+ helgeleir) og 13 

til 15-åringer(13+ helgeleir). Utenom helgeleirene, 

så blir det også organisert sosiale kvelder der vi kan 

bli bedre kjent, kanskje snakke litt om helgeleirene, 

og bare ha det gøy.  

Hvis du går på videregående+ og vil bli involvert i 

dette, så er det bare å ta kontakt med Ingvild Husøy 

på ingvild.husoy@no.cisv.org  med spørsmål.  

 

 

  
 

4. Helgeleirer 10+ og 13+  høsten 2010 

 
Det er Junioraktivitetsgruppa(JAG) i CISV 

Rogaland som er ledere og planlegger 

helgeleiren.  

 

På helgeleiren har vi CISV-leker, sanger og 

aktiviteter ute og inne. 

 

 

Helgeleir 13+ 
Alder: 8.-10.klasse 

Dato: 29.-31.oktober 2010 

Sted: Håland Skole 

 

Fremmøte fredag kl. 19.00-19.30 og retur søndag ca. kl. 14.00 

  

Ta med sovepose, liggeunderlag, klær til lek og til å være ute.   

Pris pr. deltaker 300 kr., som betales ved fremmøte og da er all mat inkludert. 

Det blir felles kos på alle, vennligst ikke ta med snop.  
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Vi vil oppfordre til å ta med seg en venn, da det er en fin måte for andre å bli kjent med CISV 

på.  Vi ber også om at venner som deltar mer enn en gang melder seg inn i CISV. 

 

Det gis 100 kr i reisetilskudd til de som reiser fra Nordfylket 

 

Påmelding senest mandag 25. oktober ved å ringe eller sende mail til Jan 

Magne Årstadvold tlf 51595125 /906 53 013 eller jan.magne.arstadvold@lyse.net.   

 

Husk å gi fullstendig informasjon om kontaktpersoner og telefonnr., der foresatte kan nås i 

helgen. Vi må også ha nattevakter og hjelp til kakebaking og utvask, det er en forutsetning for 

å kunne gjennomføre leiren. Si ifra hva dere kan hjelpe med ved påmelding. 

 

 

 

Helgeleir 10+ 
Alder: 5.-7.klasse 

Dato: 12.-14.november 2010 

Sted: Orstad Skole 

 

Post-camp barneleir:  

På denne 10+ helgeleiren vil det også være en egen post-camp-aktivitet, der de som har vært 

på barneleir i sommer kan få utveksle erfaringer og minner sammen med delegasjonslederne 

sine.  

Delegasjonslederne Hilde, Helene og Andreas er spesielt invitert til å bli med! 

 

 

 Helgeleiren er en fin måte å bli kjent med CISV på, spesielt om du tenker på å søke om 

å delta på en CISV-aktivitet for neste år. 

Helgeleiren er for alle, og du kan gjerne ta med en venn!  

 

 

 

5. Foreldremøte for foresatte til barn som har vært på CISV barneleir 

sommeren 2010   
 

Søndag 14.november kl 13 inviterer CISV 

Rogaland til foreldremøte for foresatte til barna som 

har vært på barneleir i sommer. Møtet vil være på 

den skolen der helgeleiren blir arrangert, og vil vare 

en times tid før hentetid for barna som har vært på 

helgeleir/post-campleir.  

Her blir det anledning til å utveksle erfaringer om 

prosessen og forberedelsene til leiren med mer.  

CISV Rogaland serverer kaffe/te, og det er kjekt om 

noen vil ta med noe å bite i. 

 

Foreldrene til delegasjonen som skal dra til Filippinene i desember er invitert til å bli med og 

kanskje få noen gode råd på veien! 
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6. Årsmøte og kurvfest i CISV 

Rogaland 

 
Det blir årsmøte i CISV Rogaland søndag 

21.november kl 17.  
 

Sted blir oppgitt senere. Det vil bli litt 

underholdning fra de som har vært på CISV-

aktiviteter i år. Nye og gamle medlemmer er 

velkomne!’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Ungdomsmøter- 16-18 år og 12-13 år 
 

Det er mulig å søke på ungdomsmøter hvis du er 16-18 år eller 12-13 år. 

Les på http://www.cisv.no/page.asp?p=19866 

 

 

INVITASJONER 2010 for 16-18 åringer: 

 

Nyttår 2010/2011 – søknadsfrist 1. oktober 2010 

3 plasser til Umeå, Sverige. Tidsrom 27.12 – 03.01 (8 dager) 

3 plasser til Reggio Emilia, Italia. Tidsrom 27.12 – 03.01  

(8 dager) 

 

16-18åringer søker individuelt og reiser uten leder. 

 

 

INVITASJON 2010 12-13åringer: 

 

Nyttår 2010/2011 – søknadsfrist 1. oktober 2010 

1 delegasjon (6+1) til Hannover, Tyskland. Tidsrom 27.12.10-03.01.11(8 dager) 

 

 Delegasjonen settes sammen med barn fra Norge som søker individuelt, og de reiser sammen med 

voksen leder. 

 Søknadsskjema finner du på www.cisv.no . For info og søknad, ta kontakt med 

youthmeeting@no.cisv.org 
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8. Har du lyst til å være med på Interchange neste sommer?  

 

 
CISV Rogaland skal ha en 

Interchange (IC) med Aix-en-Provence 

for 12-13 åringer sommeren 2011.  

 

En interchange består av 6-10 deltakere fra 

hvert land, som besøker hverandre i ca. 14 

dager hver.  Barna bor hjemme hos 

hverandre, og har en midthelg i hvert land 

der delegasjonene er samlet. IC er et flott 

program og det eneste programmet som 

involverer hele familien. Vi har ikke datoene 

klare enda, men det blir i skoleferien.  

 

Vi har allerede fått leder for delegasjonen, Karin Hansen Nærland, og dette blir nok en flott 

utveksling!  

Mer informasjon følger, men dersom du er interessert i å være med, så send inn en søknad til 

CISV Rogaland v/ Jan Magne Årstadvold på mail jan.magne.arstadvold@lyse.net 

Søknadsskjema finner du på www.cisv.no 

 

 

 

 

 

9.  IPP skal arrangeres i Rogaland sommeren 2011. 
 

Noen ord om IPP-prosjektet fra Andre Skeie i CISV Norge:  
 

I løpet av sommeren 2011 skal 

CISV ha et prosjekt med Den 

Norske Turistforeningen. Tema 

for prosjektet skal være ”Dugnad 

– på hvilken måte bidrar man til 

samfunnet gjennom frivillig 

innsats i de ulike landene”. 

Prosjektet vil ha en praktisk del 

der planen er å pusse opp Sandsa 

hytten og en refleksjonsdel rundt 

temaet dugnad.  

Det kommer deltakere fra 

Danmark, Egypt, Ungarn, Norge 

og USA i alderen 19 år+. 

Stabsleder blir Kristian Kalvå. 
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10.  Søknadsfrist for å være med på CISV- aktiviteter som leder eller 

deltaker i 2011 er 1.desember!   
 
 

Mer informasjon om de forskjellige programmene kan du 

finne på www.cisv.no , og mer informasjon kommer også 

i neste utgave av CISV nytt.  
 

Søknadsskjema finner du på www.cisv.no og alle 

søknader sendes til  

CISV Rogaland v/ Jan Magne Årstadvold, Ørnaberget 7, 

4049 Hafrsfjord eller på mail 

jan.magne.arstadvold@lyse.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. Rapport fra flere av deltakerne på sommerens CISV-aktiviteter: 

 
 

Lars Grov Melkevik 11 år, deltaker på barneleir i Østfold, Norge sommeren 2010:  
 

Jeg hadde det kjempekjekt på leiren i sommer. 

Ble kjent med to fra Italia, Lorenzo og 

Francezko og de var greie og snille. Var 

sammen med Francezko til host family. Og den 

familien bor nærme den første host familien. Jeg 

hadde det veldig kjekt sammen med 

delegasjonen min fra Rogaland; Felix, Erikka og 

Karen .  

Det som jeg ikke syntes var gøy i leiren, var 

handikapp dag og rik og fattig dag. Jeg var blind 

som handikappet og fattig. 

  

Savner delegasjonen min og livet i leiren.   

 

Hilsen Lars 
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Viljar Natlandsmyr 11 år, deltaker på barneleir i Spania sommeren 2010:  
 

 
I sommer var jeg på barneleir i Segovia i 

Spania. 

Det var kjempekjekt å leke og bli kjent med 

barn fra andre land! 

Jeg fikk mange nye venner, og de beste 

vennene mine var Alejandro(Costa Rica), 

Carter (USA), Eivind(Færøyene), 

Logan(Canada) og Jurian(Nederland). 

En av de siste dagene hadde vi en talent 

konkurranse, der alle som ville kunne være 

med. Jeg var med og danset hip hop/break 

spilte fiolin og var med i en catwalk.  

Da jeg spilte fiolin vant jeg, det var veldig morsomt. 

Da det var fattig/rik-dag, så var jeg rik, det var veldig 

luksus. Vi fikk kjempegod mat og frukt dyppet i smeltet 

sjokolade.  

Men egentlig var det ikke så kjekt fordi de som var 

fattige måtte sitte på gulvet og fikk bare vann og brød, 

og mange var leie og sinte på de rike.  

Det var veldig trist å si hadet til alle sammen da leiren 

var slutt. 

Jeg håper at jeg vil møte noen av dem igjen. 

 

Hilsen Viljar 

 

 

 

 

 

 

 

12.  Har du glemt å betale medlemsavgiften for 2010? 

 
Jeg har fått melding fra CISV Norge om at det er flere familier 

og enkeltmedlemmer fra Rogaland som enda ikke har betalt inn 

medlemsavgiften for 2010. 

Alle som deltar på CISV sine aktiviteter må være registrert som 

betalende medlemmer. 

 

Antall betalende medlemmer er grunnlag for offentlig støtte til drift av frivillige 

organisasjoner, så det er veldig viktig at alle husker å betale medlemsavgiften for at vi 

skal kunne drive videre med så høy aktivitet og et så bredt tilbud som i dag! 

 

Dersom dere trenger ny faktura, så ta kontakt med norway@org.cisv.no   
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Fredshilsen fra 
 
CISV-Rogaland 
v/Inger Karin Natlandsmyr 
tlf 99 54 48 83/ 51 58 04 30 
ingerkarin@lyse.net  
 
Besøk CISV Norge sin hjemmeside: www.cisv.no 
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